
UCHWAŁA NR LXVIII/477/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 04 stycznia 
2023 r., poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 16 777 017,41 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 7 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy –
 6 323 017,31 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy 
- 3 454 000,10 zł.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 24 357 637,41 zł, 

2) rozchody – 7 580 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody, wydatki i przychody związane z realizacją zadań: 

1) inwestycyjnych dofinansowanych ze środków Funduszu Dopłat, zgodnie z załącznikiem Nr 13, 

2) dofinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, zgodnie z załącznikiem Nr 16, 

3) dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 16 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) dodaje się Załącznik Nr 17, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964 i 2414. 

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

243 015,78 0,00  Razem: 

Zadania własne 243 015,78 0,00 W 

75 990,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 18 360,00 0,00           852 

Pozostała działalność 18 360,00 0,00                85295 

Świadczenia społeczne 18 000,00 0,00                     3110 

Zakup usług pozostałych 360,00 0,00                     4300 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 630,00 0,00           853 

Pozostała działalność 57 630,00 0,00                85395 

Świadczenia społeczne 56 500,00 0,00                     3110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 882,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 151,82 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,35 0,00                     4120 

Zakup usług pozostałych 74,83 0,00                     4300 

586,34 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 586,34 0,00           801 

Szkoły podstawowe 586,34 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

469,07 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

117,27 0,00                     4850 

4 641,33 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 4 641,33 0,00           801 

Szkoły podstawowe 3 518,04 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 814,43 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

703,61 0,00                     4850 

Przedszkola 1 123,29 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

898,63 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

224,66 0,00                     4850 

12 116,40 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 12 116,40 0,00           801 

Szkoły podstawowe 2 052,19 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 641,75 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

410,44 0,00                     4850 

Przedszkola 10 064,21 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

8 051,37 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 012,84 0,00                     4850 

2 345,36 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 2 345,36 0,00           801 

Szkoły podstawowe 2 345,36 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 876,29 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

469,07 0,00                     4850 

1 465,85 0,00      Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 1 465,85 0,00           801 

Szkoły podstawowe 1 465,85 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 172,68 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

293,17 0,00                     4850 

1 172,68 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 1 172,68 0,00           801 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 2 marca 2023 r.

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

Szkoły podstawowe 1 172,68 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

938,14 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

234,54 0,00                     4850 

1 120,93 0,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 1 120,93 0,00           801 

Szkoły podstawowe 1 120,93 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

945,03 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

175,90 0,00                     4850 

3 050,04 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 3 050,04 0,00           801 

Szkoły podstawowe 3 050,04 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 639,60 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

410,44 0,00                     4850 

1 172,68 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 1 172,68 0,00           801 

Szkoły podstawowe 1 172,68 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

938,14 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

234,54 0,00                     4850 

60 372,15 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 60 372,15 0,00           801 

Szkoły podstawowe 60 372,15 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

48 297,72 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 074,43 0,00                     4850 

4 690,72 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 4 690,72 0,00           801 

Szkoły podstawowe 4 690,72 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 752,58 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

938,14 0,00                     4850 

23 038,84 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 23 038,84 0,00           801 

Szkoły podstawowe 23 038,84 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

18 431,07 0,00                     4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 607,77 0,00                     4850 

51 252,46 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 10 538,96 0,00           801 

Przedszkola 10 538,96 0,00                80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 538,96 0,00                     2540 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 713,50 0,00           900 

Pozostała działalność 40 713,50 0,00                90095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 713,50 0,00                     6050 

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXIV/457/22 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 22 grudnia 2022 r.” 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY GRYFINO NA 2023 ROK 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2023 rok  
(w złotych) 

Przychody ogółem: 24 357 637,41 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§905 6 323 017,31 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§950 6 820 555,10 

3. 
Nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 5 ustawy o finansach publicznych 

§957 4 214 065,00 

4. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 7 000 000,00 

Rozchody ogółem: 7 580 620,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 7 580 620,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 2 marca 2023 r.

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

„Załącznik Nr 16 
do uchwały Nr LXIV/457/22 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 22 grudnia 2022 r.” 

PLAN ZADAŃ WYKONYWANYCH W GMINIE GRYFINO W 2023 ROKU DOFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

Paragraf Opis Plan przychodów 
(w złotych) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

18 360,00 

Razem: 18 360,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych) 

852 85295 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek węglowy 122 400,00 

853 85395 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatki dla 
gospodarstw domowych (art.30 Dz.U.2022 poz.1967) 

16 500,00 

853 85395 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek 
elektryczny 144 330,00 

Razem: 283 230,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych) 

852 85295 
3110 

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek węglowy 
138 000,00 

4300 2 760,00 

853 85395 
3110 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatki dla 

gospodarstw domowych (art. 30 Dz.U.2022 poz.1967) 
16 176,47 

4300 323,53 

853 85395 

3110 

Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - dodatek 
elektryczny 

141 500,00 

4010 2 300,00 

4110 398,82 

4120 56,35 

4300 74,83 

Razem: 301 590,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 2 marca 2023 r.

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
„Załącznik Nr 17 

do uchwały Nr LXIV/457/22 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 22 grudnia 2022 r.” 

PLAN ZADAŃ WYKONYWANYCH W GMINIE GRYFINO W 2023 ROKU DOFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU POMOCY  

Paragraf Opis 
Plan przychodów 

(w złotych) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

126 312,28 

Razem: 126 312,28 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/ Opis Plan dochodów 
(w złotych) 

zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe art.12 ust.1 pkt 1 i 2 10 000,00 

550 55095 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

świadczenia pieniężne - zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia art.13 120 000,00 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

120 000,00 

nadanie nr PESEL - art. 4 41,42 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41,42 

świadczenia pieniężne i niepieniężne (PESEL) - art.29 5 000,00 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 000,00 

jednorazowe świadczenia pieniężne - art.31 10 000,00 

853 85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

świadczenia rodzinne art.26 22 000,00 

855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 000,00 

Razem: 167 041,42 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 2 marca 2023 r.

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/ Opis Plan wydatków 
(w złotych) 

zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe art.12 ust.1 pkt 1 i 2 10 000,00 

550 55095 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 300,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

600,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00 

świadczenia pieniężne - zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia art.13 120 000,00 

754 75495 
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 60 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60 000,00 

nadanie nr PESEL - art. 4 41,42 

754 75495 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 41,42 

kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art.50 126 312,28 

801 

80101 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 83 916,50 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 669,32 

80104 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 10 538,96 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 8 950,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 237,50 

świadczenia pieniężne i niepieniężne (PESEL) - art.29 5 000,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 000,00 

jednorazowe świadczenia pieniężne - art.31 10 000,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 10 000,00 

świadczenia rodzinne art.26 22 000,00 

855 85595 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 20 200,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 800,00 

Razem: 293 353,70 

 

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

57 630,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 57 630,00 0,00 W 

57 630,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 630,00 0,00           853 

Pozostała działalność 57 630,00 0,00                85395 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

57 630,00 0,00                     2180 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/477/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 2 marca 2023 r.

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2023 związana jest: 

1. z przesunięciem na 2023 rok realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. 2022 r. poz. 583): 

1) zwiększenie wydatków – 126 312,28 zł 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 126 312,28 zł, 

2. z przesunięciem na 2023 rok realizacji wypłat dodatków węglowych, zgodnie z ustawą 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 141): 

1) zwiększenie wydatków – 18 360,00 zł, 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 18 360,00 zł, 

3. realizacją projektu pn. Budowa toalety miejskiej w Gryfinie: 

1) zwiększenie wydatków – 40 713,50 zł, 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych – 40 713,50 zł, 

4. z zabezpieczeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę 
dodatków elektrycznych na postawie art. 27 Ustawy z dnia 7 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej wraz z kosztami obsługi 
na podstawie ostatecznego Wniosku o przekazanie środków na wypłatę dodatku 
elektrycznego: 

1) zwiększenie dochodów – 57 630,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 57 630,00 zł. 

Id: A3109FF3-CA1E-438D-9488-768F5D74C26C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

